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Spitalul SALVOSAN CIOBANCA | SRL ZALAU ANEXA
Platile efi din fondul nati unic de asigurari de pe unitatile sanitare cu paturi
luna AUGUST 2018
s e . o T - mii lei ‘
u Credite |
Plati nete |
bea| Titl Credite Credite de| bugetare
ol Alin Deriiiifrea indicatoriior bug 5 de casa Luna Cl:el!‘l..llelll
alin art. | ° aprobate  nt e :
& late din care :
01 2 3 4 5 6 7 8
Il. CHELTUIELI - TOTAL 1.41545' 1.364,77 1.126,59 1.126,59 131,76,  2.284,37
CHELTUIELI CURENTE 141545 1.364,77

1.126,59|  1.126,59

131,76

Cheltuieli salariale in bani ,22 927,54 ,48 87,48 79,55 .080,

.01 Salarii de baza 782,62 731,94 657,08 657,08 63,25 840,99
.02/ Salarii de merit o e

.03 | Indemnizatii de conducere 3,60 3.60 2,40 2,40 0,30 4,23
.04 Spor de h 60,00 60,00 40,00 40,00 5,00 99,28
.05 Sporuri pentru conditii de munca N
.06 Alte sporuri 12,00 12,00 8,00 8,00 1,00 22,02
.07 Ore supli 120,00 120,00 80,00 80,00 10,00 113,87

.08 |Fond de premii
.09|Indemnizatie de vacanta
.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul
.11 Fond aferent platii cu ora
.12 Indemnizatii platite unor p din afara unitatii
.13 Indemnizatii de deleg = - i
A4]lr izatii de d N
.15 Alocatii pentru portul la si de la locul de munca
.16/|Alocatii pentru locuinte
.17|Indemnizatie de hrana
30 |Alte drepturi salariale in bani
10 .02 Cheltuieli salariale in natura 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.01 Tichete de masa
.02|Norme de hrana
| .03 Unil si echip obligatoriu
.06 Vouchere de vacanta
30|Alte drepturi salariale in natura

62,23 62,23 4577 77
28,20 28,20 17,57 1757

Contributii de asigurari peru accidente de munca si boli
profesionale, din care:

T e L W o 4 5 ¢
20 TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 375,00 293,34

.01 Bunuri si servicii 228,00 228,00 157,18 157,18 17,64 577,6
.01 Furnituri de birou 6,00 6,00 9,94 9,94 2,99 11,27
.02 Materiale de curatenie 6,00 6,00 9,62 9,62 2,98 11,16
.03 |lluminat, incalzit si forta motrica |

.04 |Apa, canal si salubritate [
.05 | Carburanti si It |

,
]
SR ianti ISR e SR
]

.06 Piese de schimb | |




Transport = o

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

si prestari de servicii cu caracter functional

180,00,

107,00

) | Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare |

_Reparatii curente S

.03 Hrana

36,00]

30,00

107,00

15,00/
30,62

27,80

27,80

4,90 ‘

499,19
55,99

.01|Hrana pentru cameni
.02 Hrana pe[\tﬁru_aﬁm_r}nale
'

_ 30,00}

102,00

27,80

96,96

27,80/

96,96

4,90

26,73

315,98

315,98

T111,73)

84,00

78,90
850]

78,90

8,50

20,00/
/5,00

62,01
40,08

_ Bunuri de natura

Uniforme si echipament

800
0,00,

9,56

056

Al

0,00 000

9,64
0,00,

Lenjerie si accesorii de pat

Alte oblecte de inventar

i, d transferarl

0,00

0,00 0,00

Depoasa i interne,

Deplasar ainatate

Materiale de lab

Cercetare - dezvoltare

Carﬁ publicatii si materiale d.

si expertiza |

_,E!‘?Sat' re profesionala _

j pentru int

statului

Tichete cadou

te, total din care:

Programe de

0,00

o,oo;’ 0,00/
T

_|Programul national de oncologie

_de origine umana

|Programul national de diabet zaharat >

Programul national de transplant de organe, tesuturi si celule |

| Programul national de tratam

it pentru boli rar

Programul national de trat:

1t al bolilor neurologlce

Programul national de

al hemofiliei si talasemiei.
Programul national de tratament al surditatii prin proteze
auditive implantabile (implant cohlear si proteze auditive)

Programul national de boli endocrine

|Programul national de ortopedie

Programul national de terapie intensiva a insuficientei
hepatice

Programul national de boli cardiovasculare

Programul national de sanatate mintala

Program natj

cu ajutorul |

de diag ic gi
| performants, din care:

0,00

rad:olog lnte/vengonalé

gnostic si trat: tal

rezistente la tratamentul medi i
bprog Il de trat: al hidrc iei congenital
dobandlte la copil

sau

Subprogramul de tratament al durerii neuropate prin implant
de neurostimulator medular

Programul national de supleere a functiei renale la bolnavii cu |
insuficienta renala cronica

Alte cheltuieli

.01

Reclama si publicitate

.03

Prime de asigurare non-viata

Chirii

.09

Executarea silita a creantelor bugetare

i
L .04
‘
|

130

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii Ty =

59.TITLUL IX ALTE CHELTUIELI _

15,00
0,00

15,00

0,00

11,40
0,00

11,40
0,00

174,35
0,00

Despagubiri civile

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

I

70. CHELTUIELI DE CAPITAL

0,00/

0,00

0,00 0,00

0,00

|71, TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

0,0

0,00

0,00 0,00

Active fixe ( inclusiv reparatii capitale )

0,00

Constructii

000

0,00/ 0,00

- 0,00
~ 0,00

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Al(e actlve ﬁxe (inclusiv reparatii capitale )

.03

activelor fixe

‘Réspundem de corectitudinea datelor raportate
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